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NE TIRANE SOT ME DATE-16/10/2618, PAR4 MEJE NOTERIT ;

ME ZYRE NE ADRESEN RRUGA E ARBERIT , KODER KA iﬁi{ rﬁf f fﬁ? T”f' IKAJ,

NUIS. 1719260120, U PARAQITEN PERSONALISHT PER Tf e

DEKLERATE NOTERIALE PERSONALISHT SI ME POSHTE - + ERE KETE

1. ARJAN Hysa, me shtetési shqiptare dhe kombési shqiptare lindur mg d: :
Tirane, me adrese Rruga Zonja Gurre Nr.78, Tirana 1001, madhormr(;le d::)fc:ia?: csl tie
juridike per te vepruar, mbajtes I Pasaportes me numer personal F61204068H, ne clein
BLERESIT. .

2. Florian Uldedaj, me shtetési shqiptare dhe kombési shqiptare lindur ne Shkoder. mé date
06.012.1993, Me adrese ne Rruga Myslim Shyri pall.11.Shk 3, Ap 25, Tirane i id;fntifikuar
me pasaporté numér personal BD5179464, madhor dhe me aftési t& ploté juridike pér té
vepruar ligjérisht, ne cilesin e SHITESIT,

3. Klaudio Fushaj, I biri I Pjerinit dhe Almes, lindur ne Shkoder, me 11.02.1995, banues ne
Tirane, me adresa rruga Sami Frashri /nr.39, Tirane , madhor me zotesi te plote juridike
per tevepruar, mbajtes I Leter Njoftimit me numer 032085432, ne cilesin e SHITESIT

Ndermjet te cileve eshte rene dakort dhe perpilohet sa me poshte vijon nje:

KONTRATE SHITJE KUOTASH

(Bazuar ne: a). bazuar ne nenet 705 e vijues KC; b) N.73iligjit 9901 date 14.04.2008 Per
TregtaretdheShogeriteTregtare)

KUSHTE PARAKONTRAKTORE

1. Z. FLORIAN Uldedaj, eshte ortak me 40% ne kapitalin e Shogerise “Alpo Invest”
sh.p.k, me seli ne Rruga e Drilonit, Bucimas Nr. 19 Pogradec, me NUIS L74418601L, ne
cilesin e SHITESIT.

2 KLAUDIO Fushaj, eshte ortak me 40% ne kapitalin e Shogerise “Alpo Invest”
sh.p.k, me seli ne Rruga e Drilonit, Bucimas Nr. 19 Pogradec, me NUIS L74418601L, ne
cilesin ¢ SHITESIT

3. Me vendimin e Asamblese se Ortakeve te shoqerise date 15/10/2018 eshte vendosur shitja
ne pjese te barabarta ¢ 26.6% te kuotave te mbajtura nga Florian Uldedaj dhe Klaudio
Fushaj, ne favor te Z. Arjan HYSA,

4. Shogeria ushtron aktivitet ne fushen e ndertimit dhe te tregetise etj.

Duke marre ne konsiderate sa me lart, palet percaktojne si me poshte vijon:

PALET KONTRAKTORE:

1. Pala Shitese o
a) Z.FLORIAN Uldedaj, eshte ortak me 40% ne kapitalin ¢ Shogerise “Alpo Inves

ne cilesin e SHITESIT te 13.3 % te kuotave.

sh.p.k, me seli ne Rruga e Drilonit, Bucimas Nr. 19 Pogradec, me NUIS L?44;} 86_.01_._13.-‘;_\ ...-



b) KLAUDIO ‘Fushaj, eshte ortak me 40, ne itali -
sh.p.k, me scli ne Rruga ¢ Drilonit, Bucimas Ny kapitalin e Shogerise “Alpo Inyes¢”

@
ne cilesin e SHITESIT te 13.3 % te kuotave, - 19 Pogradec, me NUIS L744186011,

2.,,1;: ala blerese
#/a) Z. Arjan HYSA, ne kete kontrate paraqitet ne cil

g

o7 qe I takojne ortakeve Florian Uldedaj dhe Klauesm ¢ Bleresit te 26.6

z % te ;
dio Fusha, o te Kuotavye

Ketu dhe ne vijim do I referohemi me kete emertim

OBJEKTI I KONTRATES:

Me ane te kesaj kontrate SHITESI transferon ne men
AL : yre te parevokues i :
te: kuotave te kapitalit, me vleren nominale 532 (pesqindeariz‘i:?e:l:;:]}ne ll::;{alm -
pieseve 1(nje), nga SHITESIT ne favor te BLERESIT: EE R
1. Z. Arjan HYSA ne kete kontrate paraqitet ne cilesin e Bleres;
! : : eresit te 26.6 % te Kuots
takolm? ortak.eve Florin Uldedaj dhe Klaudio Fusha. | cili e pranone ﬂlifuili?aoed;er(-]:eti
pronesise mbi kuotat objekt — kontrate. y

Aktualish’g, ne perputhje me statutin ekzistues te shogerise, dhe me gjendjen rezultuese nga
Ekstrakti i Qendres Kombetare te Biznesit, kapitali eshte i perbere nga 3 kuota, por konform
ndryshimeve te bera ne Ligjin per Tregtaret dhe ShogeriteTregtare ne nenin 68 pika 2 ku eshte
parashikuar shprehimisht se “Kapitali I shogerise me pergjegjesi te kufizuar ndahet ne nje
numer kuotash, ne raport me kontributin e dhene nga cdo ortak ne shoqeri. Cdo ortak zoteron
nje kuote te vetme ne shogeri...” dhe pse ortaku I vetem nuk kane bere vendim per pershtatjen
¢ statutit me ndryshimet aktuale ligjore, automatikisht ipso iure, kapitali I shogerise perbehet
nga 3(tre) kuota dhe ortaku I shogerise Z. Arjan HYSA do jete zoterues te 1(nje) kuote te
vetme, baraz me 26.6 % te kapitalit, me 532 (pesqindetridhetedy) leke, ne kapital.

CMIMI KONTRAKTOR:

Palet jane marre vesh ge kuota objekt kontrate, shiten nga:

Z. Florian ULDEDAJ me nje cmim te barabarte me 266(dyqindegjashtedhjetegjasht) leke,

te perbere nga 1(nje) kuote, me vlere nonimale 266(dyqindegjashtedhjetegjasht)leke, ne

kapital, me pjesmarrje ne perqindje 13.3%.

Z. Klaudio FUSHA me nje cmim te barabarte me 266(dyqindegjashtedhjetegjasht) leke,

te perbere nga 1(nje) kuote, me vlere nonimale 266(dyqindegjashtedhjetegjasht)leke, ne

kapital, me pjesmarrje ne pergindje 13.3%, ne favor te:

1. Z. ARJAN HYSA, ne kete kontrate paraqitet ne cilesin e bleresit te 26.6 % te kuotave ge
I takojne Florian Uldedaj dhe Klaudio Fusha, me cmim te barabart me 532
(pesqindetridhjetedy) leke, te perbere nga nje kuote, me vlere nonimale 532
(pesqindetridhetedy) leke, ne kapital, me pjesmarrje ne pergindje 26.6%.

DOKUMENTA BASHKENGJITUR KONTRATES:

Te gjitha negociatat paraprake te paleve, vendimi I tyre per percaktimin e madhesise se cmimit
kontraktor, per detajimin e cmimit kontraktor jane bazuar dhe percaktuar bazuar ne
dokumentacionin si ne vijim:

Vendimin e Ortakeve te Shogerise ** Alpo Invest” Sh.p.k. date 15/10/ 2018, per %bitj‘éh?‘
kuotes prej te perbere nga 1(nje) kuote, me vlere nonimale 532 (pesqindetridhetedy)
leke, ne kapital, me pjesmarrje ne perqindje totale 26.6 %.

SN




BLERESIT deklarojne se Pranojne t'i pjeje e
. J€ kuotat .
- me te gjitha te drejtat dhe detyrimet o lidhura

EFE}(TET JURIDIKE:

Me'nenshkrimin e kesaj kontrae dhe regjistri
--9723 date 03.05.2007 Per Qendren
shogerise « Alpo Inves” Sh.p.k.. paraqitet sj vijon :

® Z.FLORIAN Uldedaj, Pj.esmarrja ne Pergindje, 26.7 % te Kapitalit te Shogerise.

:E?;j;)l (0] l;]ujshaj, leesmarrj' ane Perqgindje, 26,7 % te Kapitalit te Shogerise
o=t ysa - I.’Jesmarrja ne Pergindje, 26.6 % te Kapitalit te Shogerise
; AN Bekteshi,, Pjesmarrja ne Perqindje, 20 % o Kapitalit te Shogerise.

DITA EFEKTIVE E KONTRATES:

Kjo kontrate dorezohet ne Qendren Kombetare te Biznesit nga Administratori i Shogerise “
Alpo Invest” Sh.p.k. Zoti Florian Uldedaj

Sa me lart, lexohet nga palet dhe nenshkruhet lirisht prej tyre:

PALET KONTRAKTORE
PALA SHITESE

i é ikaj i ligjore dhe perpilova kontraten e
j ké Vatnikaj se dhashe asistencen g | )

D?k,JamJ i notf:e; rl:; lart dhe se palet per identitetin e te c_lle?'e jam e bmd_u:l,. nenshkruan
- els Sfft kl;?;ar;;eje ne thember te aktit te mesiperm. E legalizoj aktin sipas ligjit. Prodhuar
isht p : te aktit ¢
> kater ekzemplare-me vlere te njejte ligjore.
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